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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Viada-Government
Ministria e Shéndet&sisé - Ministarstvo Zdravstva-Ministry of Health

Agjencioni i Kosovés pér Produkte Medicinale/Kosovska Agencija za Medicinske
Proizvoda/Kosovo Medicines Agency

Nr. 04/1/ 2021
Daté: 21/01//2021

Kryeshefi Ekzekutiv i AKPPM — sé&, duke marré parasysh nenin 9, 12, 22 dhe 23 t& Ligjit Nt. 06/L — 113
pér Organizimin dhe Funksionimin ¢ Administratés Shtetérore t&€ Republikés s& Kosovés dhe agjencive t&
pavarura, nenin 17 (paragrafi 1) t€ Ligjit Nr. 06/L — 085 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve, si dhe nenin 5
(paragrafi 5.4 c) t& Rregullores 2001/19 pér Degén e Ekzekutivit, nxjerré:

VENDIM

1. Z. Kushtrim Krasniqi, i punésuar n& pozitén asistent i pranimit logjitik n& Departamentin e
Administratés, Buxhetit dhe Financave, caktohet né detyrén e zyrtarit pérgjegjés p&r pranimin dhe
trajtimin e formave t& sinjalizimit, sikurse &shté pércaktuar né Ligjin Nr. 06/L — 085 pér Mbrojtjen
e Sinjalizuesve.

2. Z. Kushtrim Krasniqi, obligohet t€ ushtrojé t€ gjitha detyrat dhe pérgjegjésité ¢ tij t& pércaktuara
né nenin 4 & Ligjit Nr. 06/L — 085 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve si dhe obligimet gé& jané t&
pércaktuara n& dispozitat jera 1€ kétij ligji.

3. Vendimi hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit nga U.D Kryeshefl Ekzekutiv i Agjencisé s& Kosovés pér
Produkte dhe Pajisje Medicinale.

Ardian Rugova

U.D Kfyeshef Ekzekutivi AKPPM
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